
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 12. 9. 2020   

od 13.00 hodin ve spolkovém domě 
 

Přítomni: př. L. Biemann, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. J. Jenšíková, př. H. Řepková, 
př. L. Venc,  

 Za kontrolní komisi: př. T. Ledvina, př. L. Venc 
 
 

 

1. Naše organizace obdržela rozhodnutí o odběru podzemních vod, jeho platnost je do 
31. 12. 2026. Před koncem platnosti bude potřeba na vodoprávním úřadě zažádat o 
její prodloužení. 

2. Výbor projednal stavbu paní Djačuk - Copákové, ale nesouhlasí s celkovou výškou 
stavby. Ta přesahuje povolenou výšku stanovenou Územním plánem obce Zdiby, 
která je 6,5 metru. 

3. Výbor souhlasí se stavbou pana Miroslava Plotici. 

4. Výbor souhlasí se stavbou pana M. Prokše 

5. Naše organizace obdržela žádost firmy ČEZ o zpřístupnění elektroměru v chatě K. 
Katainen, jednatel jim vysvětlil, že k tomu nemáme žádné oprávnění a ani možnost. 

6. Předseda informoval výbor o zpětné vazbě na zprávy z neuskutečněné schůze. 

7. Výroba 3 značek na omezení rychlosti na 20 km/hod - Platí pro celou osadu - Pozor 
pobíhající děti. Vyrobí př. R. Höfer. 

8. Postřik hřiště proti plevelům. Zajistí J. Jenšíková 

9. Oprava cesty v horním lese by měla proběhnout na jaře příštího roku. Kalkulace ceny 
této opravy L. Biemann 

10. Výbor vyslovuje poděkování Klárce Biemannové a spol. za organizaci dětského 
odpoledne. 

11. Poplatky za rok 2020 jsou v této výši: 

Členské poplatky v roce 2020   

Členská známka   100,- Kč 

   Udržovací poplatek   300,- Kč 

   Odměny osadním správcům  375,- Kč 

   Platba za automobil   100,- Kč 

   Platba za další automobil  300,- Kč 

   Paušální platba za vodu  500,- Kč 

   Voda za 1 m3          9,- Kč 
 
Odměny osadním správcům pro rok 2020:  

       - vodohospodář          12000,- Kč 
  - hospodářka                 6000,- Kč 
  - referent pro brigády  4000,- Kč 
  - elektro hospodář   3000,- Kč 
  - předseda                 3000,- Kč 
  - jednatel                  3000,- Kč 
  - člen výboru   2000,- Kč 
 
V Klecánkách dne 12. 9. 2020 
    
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


